
ZARZ¥DZENffi NR 80/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie og³oszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ek budowlanych po³o¿onych

w S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo, przeznaczonych pod budownictwo

mieszkaniowe jeduorodzinne oraz powo³ania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.póz.

440), i art. 37 ust.l i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami (tj.
Dz.U.2015r.poz.l774zezm.) w wykonaniu Uchwa³y Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XVIl/l 10/2016 z dnia 25
lutego 2016 r. w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej - obrêb
geodezyjny Szczodrochowo, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Burmistrz; Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. 1. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej -
obrêb geodezyjny Szczodrochowo, o nastêpuj¹cych numerach i powierzchniach :

l.p.

I
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

numer geodezyjny

64/146
64/147
64/148
64/149
64/150
64/151
64/152
64/153
64/154
64/155
64/156
64/157
64/158
64/160
64/161
64/162
64/163
64/164
64/165

powierzchnia
OJ112
0,1090
0,1838
0,1945
0,1238
0,1014
0,1085
0,0966
0,0935
0,0914
0,1106
0,1071
O J 006
0,1556
0,1095
0,1133
0,1827
0,1160
0,1091

numer ksiêgi wieczystej
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
POIB/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8

2. Og³oszenie o przetargu stanowi za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia i podane zostanie do publicznej

wiadomoœci w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta
i Gminy w Skokach, opublikowanie w prasie infernetowej www.ofoprzetargi.pl, www.przetargi-gcfrader.pl,

w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie, na stronie internetowej skoki.nowoczesnagmina.pl

§ 2. l. Powo³aæ w sk³ad Komisji Przetargowej Zbigniewa Gronowicza, Ryszarda Kobusa, Adriannê Urbaniak,
Adama Zdanowskiego, Krzysztofa Mañkê i Artura Pokorzyñskiego.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargów Komisja Przetargowa powinna dzia³aæ

w sk³adzie co najmniej trzyosobowym, spoœród osób wymienionych w pkt l.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swojego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Powierzyæ wykonanie Zarz¹dzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 4KC13K86-8F34-4FBD-AE37-8EADD2AB5162. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 80/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 16 maja 2016 r.

OG£OSZENIE O PRZETARGU

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
og³asza przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek w S³awie Wielkopolskiej

. Opis, oznaczenie i po³o¿enie nieruchomoœci

i..r

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

u.

]2.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

w.

NUMER
DZIA£KI

64/146

64/147

64/148

64/149

64/150

6.1/151

64/152

(S4/153

64/154

6-1/155

64/156

64/157

64/158

64/160

64/161

64/162

64/163

64/164

64/1(>5

PO£O¯ENIE

S³awa Wieikopulslia,
ul. Zielona

S³awa Wielka puls kit,
ul. Zielona

Shiwa WieU(o|>olsl(ii,
til.Ziciona

Slsiwa Wielkopolska,
ul.¯ó³ta

S³awa Wielkopolsko,
ul.Zólta

S³awa WieH(o|>(>IsI<a,
ul.Zielona

S³owa Wielkupulskn,
H I. Zielu H (i

S³awi³ Wielkopolska,
ul. Zielona

S³awa Wielkopoislta,
ul. Zeilona

S³awa Wicfho polska i
ul. Zieloiiii

S³awa Wielkopolska,
ul. ¯ó³ta

S³awa Wielkopolska,
ul. Zóita

S³awa Wielkopolska,
»]. ¯ó³ta

S³awa Wiclko polskii,
ul. Fioletowi!

Slnwa Wielkopolsko,
H I. Nieliiesltii

S³awa ^ ielliopnlslia,

ul. Niebicslfa

Siawa Wielkopolska,
ul. Fioletowa

S³awa Wielkopolska,
ul. Nicl»icsl{(i

S³awa Wielkupoiska,
ul. Niebieska

NUMER KSIÊGI
WIECZYSTEJ

P01B/OOCM8378/8

P01B/00048378/8

P01B/00048378/8

PO³B/00048378/8

rOlB/00048378/8

P01B/00048378/S

P01B/OOEM8378/S

POIB/00048378/8

P01B/00048378/8

P01B/00048378/8

P01B/OOCM8378/8

POI B/00048378/8

P01B/00048378/8

POIB/0()048378/8

!³01U/00(H8378/8

P01B/000-f8378/8

P01B/00048378/8

POiB/00048378/8

P01B/OU04S378/8

POW. D7JALKI

1112 m2

1090 m2

1838 m2

1945 m;

1238 m³

1014 m2

10S5 m2

96fitn1

935 ni1

914 m2

1106 m2

1071 m;

1006 ni2

1556 m2

1095 m2

1133 m2

1827 m2

H³iOm2

1091 m2

CENA
WYWO£AWCZA

BRUTTO

53817x1

53 7-19 z³

68 730 vA

72 730 z]

61 046 z³

50 000 zi

52 511 z³

47 634 z³

46 959 z³

45 487 z³

53 527 zi

52 811 z³

49 147 z³

57 546 z]

53 995 •/A

55 869 zi

66 066 z³

56 670 z³

52 303 z³

WYSOKOŒÆ
I TERMIN WP£ATY

WADIUM
5 500 zi (pii(tek)
do 17.06.2U16 v.

5 500 f.\ (|)iqtek)
dul7.06.2016 r..

5 500 xl d)iqtet()
do 17.U6.2016 r.
5 500 7.\ (piijtek)
ilu 17.0fi.2016 r.
5 500 z³ (pi;}(el()
do 17.0fi.2016 r.
5 500 zt (piiitck)
do 17.06.2016 r.
5 500 /.{(pi¹tek)
iiul7.06.2016 r.

5 500 z\ (piijtek)
do 17.06.2016 r.
5 500 z³ (pi¹tek)
t³o l7.06.20Ki r.
5 500 z³ (piijtck)
do 17.06.2016 r.
5 500 zi (pii(tck)
do 17.06.2016 r.

S 500 z³ (pif(telc)
(io17.06.201fir.
5 500 z] (pi¹tek)
do 17.fl6.2016 r.
5 500 y,) (pi¹tek)
ilo 17.0fi.2016 r.
5 500 z! (piijtch)
do I7.0ft.2016 r.
5 500 zt (pi¹tek)
do 17.06.2016 r.

5 500 z³ (i)i((tck)
do 17.06.2016 r.

5 500 z³ (l)iqtek)
do 17.06.2016 r.

5 500 sr,l (pi¹tek)
do 17.06.2016 r.

TERMIN
PRZETARGU

22.U6.2016 r. (œroda)
go[]7..1fl:00

22.06.2U16 r. (œrodo)
godz.l0:30

22.06.2016 r. (œroda)
gfldz.l1:00

22.06.2016 r. (œrodtt)
goiiz. 11:30

22.06.2016 r. (œrodii)
godz. 12:00

22.06.2016 r. (œroda)
godz.l2:30

22.06.2016 r. (œroda)
goi1z.l3:00

22.06.2016 r. (œroda)
godz.l3:30

22,06.2016 r. (œrodii)
godz.l4:00

23.0fi.20I6 r. (cy,wiirtek)
eodz.l0:00

23.06,2016 r. (czwartek)
guilz. 10:30

23.06.2016 r. (czwnrteh)
sodz.n:oo

23.06.20)6 r. (czwartek)
Eoilz.n:30

23.0fi.2016 r. (czwiirtek)
Eodz. 12:00

23.06.2016 r. (czwartek)
goiiz. 12:30

23.06.2016 r. (czwartek)
goth,. 13:00

23.06.2016 r. (czwartek)
go(l7„13:30

23.06.2016 r. (czwartek)
godz.l4:00

23.06.2016 r. (czwartek)
godz. 14:30

Id: 4ECI3E86-8F34-4FBD-AE37-8EADD2AB5162. Podpisany Strona l



{i/V/^~f\^\\V\
IKX/,.-.l ~'<\\<S<'

^^\^ :J^/}. / / 1\^^:S^/f/Y/ ;W"^fSS^J--³ l
•U^-^.^——-^- / ]•

"^ -.--" ; l' w^c^- 7 /w
'-^>VC / i!

\

rr" x\ /^^^ \»^ ^ "{\
L \ 1 ><IXV^<<.wl'7s, T j\V'\\ ^ s
l\j \/ ^.\,\^' __ 'r ^ L..-^-M\ \ 'l\w ^w
f/M °1"^K, «rt» \ ^--¥':^' \Y\', '•„""./
r/ jsfl""v;?!x\. ^<'f'\ ^^5iy\\^-
II ] l Y /• ' \: ^\ / ..f- rr^f V \ . M? cSi³Bjl y nifi t '

;„,^__o ,,„^ _^_y^ j

^T?^- / /7-i
t:;' ^../' ' /'

////','

i/U.
"i 'H11

w \ 'l '', '. '•• -./ / ,'' /1 ;' '

r'!' ^\w "':^' \\ ^^ ^..\' 6t5^'' 'v-u—y/ /'/. s
f l i ~'\ / ' ... \~^y'"^ii \\^ ^³54 \ ^' \\ .^.-^^^^-„-^.^^ / ^

\ ^ h^wy1\. Tl\ :"^\^M:^^/^ N\^:y^:^-l\\"p:f^
•!4K \ .,^i^^.""N'»XA?3

'"^-.A. / " wv: J "\ ^ .....\ 7''^T.'
if^ \ ^ ^4m7>-.:\.. w?32 .T^^^
y 'N^"„„'"y'") '<1.-^ ..^^^"
[^••^^^•^ "''•y^y- 1^
n i i y;^^. \""/^'ix< '";"
;j i ^/ '^^^^A.\ ° /'
tli '^'iL-":^^ / • "''..X^

T"r^'
L.A ]1
^ff?³ ^ tt •

v ^

d- ,yi

,^ró._ ..^L^...^.^ ../? / •
wfAw^y^r;^'" ""' y/ / ³t./-ti4-

fS.SPW?</jffly"£añf ^ v

1^\
dñ/ l.-.l

•^.TS.
-'^.-..

.^.^-.^

..^--"

'-^—^!T^'^"r^^S-1^
-~-~t^ . \ v., ^ ^

!p^ ^,165"'^;'^
{•A • Ni' .^~,'"~ s-.ii y ?³'.i^J ^MS\ ^K

J !

..y / \ \.'^'//^ ^

^-—- '^ ^.:'
w l ^\^\-.-.:?<',._„~^.L ^ '\i^"^P'^^^gjigl:K.K~C9M 1-^^viSWiHK?xl^!l

^1 6£ ^-" ^^T- ^r--^: - ^^f j wii/T'WP:>f^t^
-r.,-^!^/] U~ v\\

2. Charakterystyka nieruchomoœci i jego przeznaczenie. Dzia³ki po³o¿one w miejscowoœci S³awa

Wielkopolska, przy drodze wojewódzkiej nr 196. Dojazd do dzia³ek drog¹ gruntow¹. 'Nieruchomoœci przeznaczone
pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ zgodnie Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Teren uzbrojony w sieæ wodoci¹gow¹ i energetyczn¹.

3. Warunki zabudowy. Szczegó³owe warunki zabudowy okreœla " Miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego Gminy Skoki obejmuj¹cy obszar dzia³ek w S³awie Wielkopolskiej" zatwierdzony uchwa³¹ nr
XXXVI/245/09 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.10.2009 r. Podstawowe warunki zabudowy to:

- budynki mieszkalne jednorodzinne o obowi¹ztij^cych i nieprzekraczalnych liniach zabudowy;

- zabudowa wolnostoj¹ca, dwie kondygnacje w tym poddasze;

- dachy strome, kryte dachówk¹ lub materia³em dachówkopodobnym ;

- dopuszcza siê lokalizacjê gara¿y wolnostoj¹cych;

- maksyinaina powierzchnia zabudowy do 25 %;

- maksymalne wysokoœæ budynku do kalenicy do 8,5 m;

- k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych od 20 do 40 stopni;

" odleg³oœæ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej od ulicy 6 m, a od lasu 12 m;

Id: 4ECI3Eii6-8F34-4FBD-AE37-8EADD2AB5162. Podpisany Strona 2



-ogrodzenie od strony ulicy o wysokoœci maksymalnie 1,5 m, przy czym w czêœci powy¿ej 0,4 m wy³¹cznie

ogrodzenie a¿urowe o przeziernoœci 60 %;

- zakaz lokalizacji sieci infrastruktury technicznej w formie urz¹dzeñ naziemnych, z wyj¹tkiem elementów
oœwietleniowych oraz technicznych elementów przy³¹czy energetycznych, gazowych i telekomunikacyjnych;

- obowi¹zek prowadzenia badañ archeologicznych podczas inwestycji zwi¹zanych z zabudowaniem i

zagospodarowaniem terenu w zakresie okreœlonym przez odpowiednie s³u¿by ochrony zabytków przez

wydaniem pozwolenia na budowê.

4. Forma wniesienia wadium : wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu.

5. Termin i miejsce wp³aty wadium : Wadium nale¿y wp³aciæ na konto bankowe Gminy Skoki nr
58 906500060040040001850022 Bank Spó³dzielczy w GnieŸnie o/Skoki, najpóŸniej do dnia 17 czerwca 2016 r.
(pi¹tek). Dowód wp³aty wadium winien wskazywaæ jednoznacznie osobê przystêpuj¹c¹ do przetargu, numer
dzia³ki i jej po³o¿enie.

6. Termin i miejsce przetargu : Przetarg odbêdzie siê w Urzêdu Miasta i Gminy Skoki, ul. Ciastowicza 11 w
saH konferencyjnej mieszcz¹cej siê na I piêtrze
w budynku "B" w dniach 22 i 23 czerwca w godzinach 10:00-14:00.

7. Informacja o skutkach uchylenia od zawarcia notarialnej umowy sprzeda¿y. W razie uchylenia siê

uczestnika przetargu, który przetarg wygra³, od zawarcia umowy sprzeda¿y - wp³acone wadium ulega

przepadkowi.

8. Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie podanym w og³oszeniu
o przetargu;

b) og³aszaj¹cy przetarg zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów, niezw³ocznie
podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e przyczynê odwo³ania przetargu;

c) przetarg jest wa¿ny bez wzglêdu na liczbê uczestników przetargu, je¿eli przynajmniej jeden uczestnik
zaoferowa³ co najmniej jedno post¹pienie powy¿ej ceny wywo³awczej;

d) koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca.

Id: 4EC13E86-8F34-4FBD-AE37-8EADD2AB5162. Podpisany Strona 3


